FAX ０３－３８１８－１９６０

東京学生柔道連盟
2024年度サポーター入会申込書
申し込み日 令和 年 月 日
貴連盟のサーポーターとして下記の通り入会を申し込みます。

会員区分 ： 法人会員 ・ 個人会員

１．法  人  名 _______________________________________

２．担当部署 _______________________________________

３．氏 名 _______________________________________

４．住 所 〒

_______________________________________

５．電話番号 _______________ FAX番号 _______________

６．E-mail _______________________________________

７．ご紹介先 _______________ 様 ____________ 大学

※法人会員はすべての項目、個人会員は３～７をご記入ください。

＜会費振込先＞
①みずほ銀行東京中央支店（普通）６７９５２１０
東京学生柔道連盟 会長 白瀬英春（しらせひではる）
②郵便振替 ００１８０－６－６４６９１５ 東京学生柔道連盟
＜お問い合わせ先＞
東京学生柔道連盟事務局
TEL ０３－６２４０－００４８ FAX ０３－３８１８－１９６０
東京都文京区春日１－１６－３０ 講道館2階 全日本学生柔道連盟内
E-mail office@tokyojudo.gr.jp

	スライド 1